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DAX

Düsseldorf Önde gelen Alman endeksi de Salı gününde yüksek 

ilk kazanımlarını koruyamadı. İşlemin ilk saatinde 13.358 puana 

yükselen ve ardından 13.221 puana düşen bir düşüşün ardından, 

önde gelen Alman endeksi işlemlerden 13.232 puanla sadece 

yüzde 0,4 yükseldi. Dün, Pazartesi, Alman borsasındaki fiyat 

toparlanması ivmesinin bir kısmını kaybetti. Güçlü bir sabahtan 

sonra, Dax'teki kârlar giderek eridi . Son zamanlarda, yüzde 

0,5'lik bir artış ve 13.186 puanlık bir nihai puan skorborddaydı.

Yatırımcı duyarlılığı, mevsimsellik ve Çin'deki borsalardaki 

önemli fiyat artışları gibi faktörler , Alman pazarında bir rahatlama 

rallisine işaret ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Hafif toparlanma ardından haftanın ilk işlem gününde tekrardan 

satıcılı seyrin hakim olduğu endeks hala kritik 13000 seviyesinin 

üzerinde. Anlık olarak 13150 seviyelerinde fiyatlanan endekste 

gün içerisinde 13273 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 

12988 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 12988 – 12836 – 12651

Direnç Seviyeleri: 13273 – 13432 – 13612

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York İlk fiyat artışlarının ardından ABD borsaları Salı günü ağır 

baskı altına girdi. Tüccarlar, yeniden durgunluk korkularıyla kayıpları 

haklı çıkardı. Özellikle yüksek büyüme gösterdiği değerlendirilen 

teknoloji stoklarında gözle görülür bir düşüş yaşandı. Başlangıç zilinin 

ardından lider endeks Dow Jones iki buçuk haftanın en yüksek 

seviyesine yükseldi ancak ardından hisse satışları başladı. Dow 

yüzde 1.56 düşüşle 30.947 puandan kapandı.

ABD tüketici duyarlılığına ilişkin veriler, ticaretin başlamasından kısa 

bir süre sonra yayınlandı. Bu, Haziran'da beklenenden daha fazla 

bulutlandı ve 2021'in başında olduğu kadar bunaldı. Tüketici 

harcamaları, ABD'deki tüm ekonominin açık ara en önemli ayağını 

oluşturuyor . Sonuç olarak, başta teknoloji hisselerinin hakim olduğu 

Nasdaq borsasında fiyatlar istikrarlı bir şekilde düştü. Nasdaq 100 

yüzde 3,09 düşüşle 11.638 puana geriledi. Pazar genelinde S&P 500 

yüzde 2,01 kayıpla 3822 puana geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Tüketici duyarlılığının açıklanmasının ardından ABD borsalarında 

geri çekilme yaşandı. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12088 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11429 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11429 – 11226 - 11003

Direnç Seviyeleri: 12088 – 12309 – 12552

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed yetkililerinin sıkılaşma politikalarına rağmen ABD’de 

resesyon riskini yüksek görmediklerine dair açıklamalarıyla iki günlük 

düşüşün ardından yatay seyretti.

Spot altın, artan faiz oranları nedeniyle art arda üçüncü ayını da 

kayıpla kapatmaya hazırlanıyor. Yine de agresif artışların ekonomik 

bir yavaşlama yaşanacağına dair endişeler güvenli varlık için talep 

oluşturmaya devam ediyor.

New York Fed Başkanı John Williams ve San Francisco Fed Başkanı 

Mary Daly Salı günü yaptıkları açıklamalarda 40 yılın en yüksek 

enflasyonunu soğutmak dizginlemek gerektiğini kabul ederken 

ekonomide “yumuşak inişin” hala mümkün olduğunu belirttiler.

TEKNİK ANALİZ

ABD Başkanı Joe Biden, G-7 ülkelerinin liderlerinin Rusya'dan altın 

ithalatını yasaklayacağını duyurdu. Altın yukarı yönlü fiyatlanmada 

1840 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1815 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1815 – 1806 - 1798

Direnç Seviyeleri: 1840 – 1848 – 1855

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Libya'da petrol üretiminde yeni aksaklık riski belirirken, eski OPEC 

üyesi Ekvador'da da hükümet karşıtı gösterilerin üretimi etkilemesi 

öngörülüyor.

Bu iki üretici ülkedeki herhangi bir aksamanın sıkı piyasada 

olumsuz etkisi olacağı belirtiliyor. SPI Asset Management Kurucu 

Ortağı Stephen Innes'e göre yapısal darboğazlar devam ederken, 

fiyatların anlamlı şekilde aşağı gelmesi için daha fazla arz 

yapılması gerekiyor.

Bunun yanında OPEC+ koalisyonunun iki önemli üyesinden ilave 

arz gelmeyeceğine yönelik sinyaller de artıyor. Fransa 

Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, ABD Başkanı Joe Biden'a

Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri'nin yapabileceklerinin 

en üst seviyesinde arzda bulunduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Toplantı öncesinde petrol fiyatları arz endişeleri nedeniyle 

yükseldi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 105 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 111 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 105 – 104 – 102

Direnç Seviyeleri: 111 – 113 – 115

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

AMB Yönetim Konseyi Üyesi Kazaks Temmuz toplantısı için şahin 

mesajlar verdi. Kazaks önden yüklemeli faiz artışının rasyonel 

olduğunu ve Temmuz'da planlandığı gibi 25 baz puan yerine bu 

oranda artışın 'incelenmeye değer' olduğunu söyledi. Kazaks 

Bloomberg TV'ye verdiği mülakatta "Eğer enflasyonda daha fazla 

yükseliş ve beklentilerde de kötüleşme olursa görüşüm önden 

yüklelemeli artışın mantıklı olacağı yönünde" ifadesini kullandı.

Kazaks koşullar gerektirirse farklı araçları da kullanabileceklerini 

belirtti. Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde geçen 

haftaki konuşmasında faizleri Temmuz ayındaki toplantıda 25 baz 

puan artırmaya niyetli olduklarını, Eylül'de de yükseltmeyi 

planladıklarını söylemişti. AMB bu hafta cuma günü açıklanacak 

Haziran ayı enflasyon verisini de yakından takip edecek. 

Enflasyonun rekor tazelemesi bekleniyor. Enflasyon AMB'nin yüzde 

2'lik hedefinin 4 misli üzerinde seyrediyor.

TEKNİK ANALİZ

AMB yetkilisinden Temmuz toplantısı için şahin mesajlar geldi. 

Temmuz toplantısında 50 baz puan faiz artışıgündemde. Paritede 

gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0438 , direnç seviyesi ise 1,0608 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0438 – 1,0379 – 1,0321

Direnç Seviyeleri: 1,0608 – 1,0652 – 1,0714

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’de Tüketici Güveni, artan fiyatlar ve gelirlerde yaşanan 

daralma ile rekor düşük seviyeye geriledi.

Araştırma firması GfK Ltd. güven oranının Haziran ayında 1 puan 

düşerek 41’e gerilediğini kaydederken bu rakamın anketin 

yapıldığı 48 yıllık dönemin en düşük seviyesi olduğu belirtildi. 

Resesyon riskinin tüketici için hem kendi bütçeleri hem de genel 

ekonomi açısından etkili olduğu değerlendiriliyor.

Veriler 40 yılın en yüksek enflasyonun İngiltere ekonomisi 

üzerinde yarattığı derin tahribatları ortaya koyuyor. Uzmanlar 

ücret artışlarının artan fiyatları yakalayamaması nedeniyle 

tüketici bütçelerinin zorlanmaya başladığına ve pandemi

döneminden daha karanlık bir ekonomik görünüme ilerlendiğine 

dikkat çekiyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de tüketici güveni rekor düşük seviyeye geriledi. 

Uzmanlar düşen güvenin resesyon riski doğurduğuna dikkat 

çekiyor. Paritede geri çekilmelerde, 1,2125 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2300 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2125 – 1,2028 – 1,1931 

Direnç Seviyeleri: 1,2300 – 1,2423 – 1,2487

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Piyasalar, emtia fiyatlarındaki son düşüşün desteklediği enflasyonun 

zirveye yaklaştığı umutları arasında iyimserliğe döndü. Ayrıca Çin, 

uluslararası gezginler için COVID-19 karantina gerekliliklerini 

gevşettiğini ve küresel büyümede canlanma beklentilerini artırdığını 

duyurdu. Bu da yatırımcıların güvenini artırdı ve güvenli liman Japon 

yeninin altını oydu.

Riskli akış, ABD Hazine tahvil getirilerini yükselterek ABD-Japon 

tahvil getirileri arasındaki farkı genişletti. Bu, Japonya Merkez 

Bankası ve Federal Rezerv tarafından benimsenen farklı para 

politikası duruşuyla birlikte JPY üzerinde ağır bir baskı oluşturdu.

TEKNİK ANALİZ

Fed-BoJ politika farklılığı, yükselen ABD tahvil getirileri desteği 

artırdı. Aşağı yönlü geri çekilmede 134,441 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 136,510 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 134,441 – 133,688 – 132,795

Direnç Seviyeleri: 136,510 – 136,941 – 139,577

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Rusya, dijital varlık ve kripto para ihraç edenleri katma değer 

vergisinden muaf tutan yasa taslağını onayladı.

Rusya, kripto varlıkları düzenleme çalışmalarını sürdürüyor. Reuters 

tarafından aktarılan bir habere göre Rus milletvekilleri kripto para 

ihraççılarını katma değer vergisinden muaf tutacak. Söz konusu 

hükmü içeren yasa taslağı Salı günü Devlet Duması tarafından 

onaylandı. 

Kripto ihraççılarından KDV muafiyetinin yanı sıra taslak, dijital 

varlıkların satışından elde edilen gelir üzerinden vergi oranlarını da 

belirliyor. Buna göre söz konusu vergi Rus şirketleri için %13; yabancı 

şirketler için %15 olacak.

Onaylanan tasarı, Başkan Vladimir Putin’in imzasıyla yasalaşacak. 

TEKNİK ANALİZ

Hafta sonu derinleşen satışlar ile 17500 seviyesi test edildi ve haftalık 

kapanış öncesi tekrardan 20000 dolar üzerine çıktı. Bitcoin için gün 

içerisinde alt tarafta, 20794 destek olarak belirlenmiştir. Kripto paralar 

dahil olmak üzere tüm piyasalar gelecek açıklamaya kilitlenmiş 

durumda. Çarşamba günü yaklaştıkça volatilite daha fazla artabilir. 

Yukarı yönlü hareketlerde 22702 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 19649 – 18498 – 17448

Direnç Seviyeleri: 22702 – 23829 – 25098

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


ETHUSD

Bitcoin ve Ether, yatırımcıların yakında vadeleri bitecek opsiyonlara 

hazırlanmasıyla yükselişe geçti.

Bitcoin yüzde 3,9 artarak 20 bin 626 dolara yükselirken Ether yüzde 

5,8 değer kazanarak 1108 dolara ulaştı.

Genesis Global Trading yükselişin bu çeyreğin son haftalık opsiyon 

kapanışı ve 2022 vadelilerinin kapanış günü olan Cuma günü 

öncesinde geldiğine vurgu yaptı.

Genesis uzmanları yaşanan işlemlerle ilgili, “Kripto vadeli 

işlemlerinin yapıldığı Deribit’te 2 milyar dolar değerinde vadesi 

kapanacak açık Bitcoin opsiyonu, 1 milyar değerinde ise Ether

opsiyonu olduğu görülüyor. Bu öngörülebilir dönemde açık ara en 

yüksek değerli vade kapanışı olarak öne çıkıyor” ifadelerini kullandı. 

Şirket Bitcoin’in Cuma günü sona erecek vadeli opsiyonlarının 

kullanım fiyatının mevcut fiyat seviyelerinde olduğunu Ether içinse 

1000 dolar seviyesinde yoğunlaşma olduğunu kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

En büyük altcoin Ethereum, son günlerdeki kaybı %30 oranını aştı.

Hafta sonu 1000 dolar seviyesinin de altına inen Ethreum’da haftalık 

kapanış öncesi toparlanma görüldü. Gün içi destek seviyesi 1014, 

direnç seviyesi ise 1244. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1014 – 916 – 842 

Direnç Seviyeleri: 1244 – 1316 – 1423

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple şirketinin RippleNet ürünü ve sisteminden sorumlu 

yöneticisi Asheesh Birla, verdiği bir röportajda, SEC davasının 

kendileri durduramayacağını söyledi. Bu davadan SWIFT 

sistemine, Bitcoin ve Ethereum gönderimi denemelerinden 

XRP’ye kadar birçok önemli açıklamalarda bulunan Birla, 

SWIFT sistemini bu devirde faks makinesi kullanmaya benzetti.

RippleNet’e olan talebin her geçen gün arttığını belirten Birla’nın

açıklamaları şu şekilde:

“SEC davası yolumuzda sadece bir tümsek”

Bence tüm kripto para endüstrisi bu davayı takip ediyor. 

Dolayısıyla bu dava sadece bizim için değil, tüm endüstri için 

önemli. Finansal kurumlar için çözümler sunan RippleNet ciddi 

kâr sağlamaya devam ediyor. 

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne de satıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,37 direnç seviyesi ise 

0,32 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,32 – 0,30 – 0,26

Direnç Seviyeleri: 0,37 – 0,38 – 0,40

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Bitcoin’de dip seviyelerin gelip gelmediği hala belirsizliğini korurken, ABD 

Merkez Bankası’nın Temmuz ayı toplantısı da merakla bekleniyor. 

Dünyadaki ekonomik gidişat ve yaşanan krizler birçok piyasada dalgalı 

hareketlerin görülmesini sağlarken Absolute Strategy Research’ün

kurucusu Ian Harnett, Bitcoin’de düşüşüns ertleşebileceğini belirtti.

Kripto para piyasaları da sorulan Harnett, geçmiş düşüş hareketlerine 

bakıldığında çok ciddi balon yaratan yükselişlerin ardından %80’e varan 

düşüşlerin geldiğini söyledi ve bu yüzden Bitcoin’de 13 bin dolar 

seviyesinin görülebileceğini belirtti: “Merkez bankaları şu anda dünyada 

likiditeyi geri çekiyorlar. Bu da piyasaların çok büyük bir baskı altına 

girmesine sebep oluyor. Bazı balonların çok büyük ve olağanüstü 

yükselişlerin gelmesiyle oluşur. Bitcoin ve birçok kripto parada da bu 

oldu. Geçmişe baktığımızda bu tür balonların düşüşünde %80’lik bir oran 

görüyoruz. Bu da Bitcoin için şu anda 13 bin dolara tekabül ediyor. Bu da 

ana destek seviyelerinden birisi… Bu bir likidite oyunu. Bize göre zaten 

Bitcoin tarzı varlıklar bir emtia, para ya da değer saklama aracı değil”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,00 kritik seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki 

alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 

1,01 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,88 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,01 – 1,05 – 1,12

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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